

โครงการก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 1 บ้านการุณรังษีปึงอ้อตลาดใต้ ซอย18 โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 จำนวน 53 ท่อน พร้อมบ่อพักท่อระบายน้ำ. จำนวน 3 บ่อความยาวรวม 56 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบ ที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.นครสวรรค์ตึก อ.เมือง จ.นครสวรรค์

องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ตึก

วันที่ 7 มกราคม 2563

ประมาณการโดย คึกภัยวีร์ ไตสุวรรณณ์

27.00 - 27.99

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานรื้อถอนถนน คสล. เดิม-เทคิน								
1.1	งานรื้อถอนถนน คสล. เดิม	53.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,710.00	3,710.00	
1.2	คอนกรีต 240 ksc	7.95	ลบ.ม.	1,674.45	13,311.88	-	-	13,311.88	
1.3	ค่าปูผิวคอนกรีต	53.00	ตร.ม.	-	-	11.98	634.94	634.94	
1.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.@0.20 ม.	53.00	ตร.ม.	26.00	1,378.00	5.00	265.00	1,643.00	
1.5	เหล็ก RB 15	1.00	เส้น	266.10	266.10	-	-	266.10	
1.6	งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	111.00	เมตร	-	-	13.87	1,539.57	1,539.57	
2	วางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60 ม. 53 ท่อน								
2.1	งานดินขุด	79.23	ลบ.ม.	-	-	21.12	1,673.34	1,673.34	
2.2	ทรายหยาบ	27.69	ลบ.ม.	374.77	10,377.38	21.12	584.81	10,962.19	
2.3	คอนกรีตหยาบ	2.25	ลบ.ม.	1,260.00	2,835.00	398.00	895.50	3,730.50	
2.4	คอนกรีต 240 ksc	0.76	ลบ.ม.	1,674.45	1,272.58	306.00	232.56	1,505.14	
2.5	ท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ชั้น 3	53.00	ท่อน	1,200.00	63,600.00	188.00	9,964.00	73,564.00	
2.6	งานปูนทรายควดท่อ	4.98	ตร.ม.	52.00	258.96	-	-	258.96	
2.7	ไม้แบบ	2.54	ลบ.ฟ.	411.21	1,044.47	-	-	1,044.47	
2.8	ค่าแรงไม้แบบ	10.15	ตร.ม.	-	-	133.00	1,349.95	1,349.95	
3	งานบ่อพัก 3 บ่อ								
3.1	งานดินขุด	10.60	ลบ.ม.	-	-	21.12	223.87	223.87	
3.2	ทรายหยาบ	0.25	ลบ.ม.	374.77	93.69	21.12	5.28	98.97	
3.3	คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	1,260.00	630.00	398.00	199.00	829.00	
3.4	คอนกรีต 240 ksc	4.03	ลบ.ม.	1,674.45	6,748.03	306.00	1,233.18	7,981.21	
3.5	ไม้แบบ	13.95	ลบ.ฟ.	411.21	5,736.38	-	-	5,736.38	
3.6	ค่าแรงไม้แบบ	55.81	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	7,422.73	7,422.73	
3.7	เหล็ก RB 9	28.50	เส้น	98.96	2,820.36	20.45	582.83	3,403.19	
3.8	เหล็ก RB 12	25.75	เส้น	171.55	4,417.41	29.30	754.48	5,171.89	
3.9	ลวดผูกเหล็ก	7.42	กก.	35.05	260.07	-	-	260.07	
3.10	เหล็กฉาก L-40x40-4 มม.	9.00	เส้น	299.07	2,691.63	-	-	2,691.63	
3.11	ท่อ PVC 2"ชนิดปลายนครตามาชั้น 8.5	0.50	เส้น	182.24	91.12	-	-	91.12	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				117,833.07		31,271.03	149,104.11	

(นางสาวคึกภัยวีร์ ไตสุวรรณณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน